
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Drodzy Członkowie wszystkich Wspólnot Różańcowych! 

Zwracam się do Was z serdeczną prośbą o poinformowanie członków w Waszej Wspólnocie 
oraz wszystkich znajomych, o organizowanym w dniach 21 – 23 października br.                               
w Sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie już XXIII Triduum Różańcowym. 

Przewodnią myślą Triduum Różańcowego są słowa Papieża Polaka Jana Pawła II, które zostały 
wypowiedziane w dniu inauguracji swojego Pontyfikatu 22 października 1978 r.: „Nie lękajcie 
się! Otwórzcie, otwórzcie drzwi Chrystusowi!”.   
 
Podczas Triduum Różańcowego w sobotę o godz. 20.00 będzie rozważana piąta Boleść 
Matki Bożej Bolesnej – Spotkanie Pana Jezusa na Drodze Krzyżowej – w intencji o rozwój 
modlitwy różańcowej, o rozwój Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, Kół Żywego 
Różańca, Męskich Wspólnot Różańcowych – aby Polska była otoczona różańcem. O rozwój 
Nabożeństw wynagradzających Niepokalanemu Sercu Maryi w pierwsze soboty miesiąca.  
  
Serdecznie proszę Was o zorganizowanie przyjazdu do Gietrzwałdu na ten czas modlitwy. 
Zjednoczmy się na modlitwie razem z naszym Drogim Pasterzem już w piątek. W tym dniu 
szczególnie gorąco będziemy się modlili za naszą Ojczyznę, o nawrócenie dla Polaków, za 
młodzież – zwłaszcza za młodych ludzi, którzy przestali uczestniczyć w Mszy Świętej oraz                  
w lekcjach religii.  
Noclegi będą najprawdopodobniej w szkole. Będzie to związane z pewnym dyskomfortem, 
natomiast plusem - będą tańsze noclegi. 
 
Do wszystkich członków Wspólnoty, którzy nie będą mogli przyjechać do Gietrzwałdu, kieruję 
gorącą prośbę, aby łączyli się w modlitwie duchowo, każdy w swoim domu, przy zapalonej 
świecy oraz przed wizerunkiem Matki Bożej, poprzez oglądanie transmisji na żywo                         
korzystając z internetu – otwierając stronę Sanktuarium w Gietrzwałdzie (transmisja jest 
całodobowa). 
 
Modlitwie różańcowej oraz Mszy Świętej 21 października w piątek będzie przewodniczył             
J. E. ks. Abp Andrzej Dzięga, Metropolita Szczecińsko – Kamieński. 
Mszy Świętej 22 października w sobotę o godz. 13.00 w intencji wszystkich wspólnot 
różańcowych, o dalszy ich rozwój - będzie przewodniczył J. E. ks. Abp Józef Górzyński, 
Metropolita Warmiński. 
 
Bardzo proszę o zgłaszanie przyjazdu do wtorku 18 października. Posiłki każdy organizuje we 
własnym zakresie sam.  
 
 
 
Niech Matka Najświętsza Pani Gietrzwałdzka, Święty Józef oraz Święci Patronowie wraz                     
z Aniołami Stróżami i Archaniołowie pomogą Wam w zorganizowaniu przyjazdu do 
Gietrzwałdu. Niech nie zabraknie chętnych. 
 

                                                Urszula Strynowicz 
                                                        Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, 
 
                                                                                                   Artur Wolski 

                                                         Męski Różaniec, Warszawa 
 
 
Olsztyn - Warszawa, dnia 2 października, w Święto Aniołów Stróżów. 


